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Recapiti

PEC comunicazioni

Data ricezione

Denominazione Banca Codice ABI indirizzo Agenzia A A
referente email telefono Banca-Agenzia adesione
M li Dy
Intesa SanPaolo S.p.A. 03069 Feztzfc:aannz?r:f fin az retail agrib.37378@intesasanpaolo.com P.zza San Carlo, 156 10121 Torino progetti aziende@pec.intesasanpaolo.com 19/11/2025
. Paola Del Fabro paola.delfabro@bancosardegna.it 079/226762 |Piazzetta Banco di Sardegna, 1 07100 . .
3} di Sard. S.p.A. 01015 o . . ficsbds@pec.b degna.it 20/11/2025
anco df sardegna >.p Pirisi Giuseppe giuseppe.pirisi@bancosardegna.it 366/6620605 [Sassari UHEsDas(EPEC. DANcosardesna.l /11/
Al dra Durb 335/7529087 (C.so Vittorio E le3141121
BPER Banca S.p.A. 05387 ‘essan lra urAano gestionecontovincolato@bper, it / $0 Vittorio tmanuele gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 25/11/2025
Giovanni Berluti 338/6758618 |Modena
B del M i Medi dit tral El R I .ragno@ it 340/2579732 . . . . . .
anca def Mezzoglorno Nedlocreditocentrale 10680 eonora a.gno gleonora ra o mcrfl / Viale America 351 00144 Roma middleoffice@postacertificata.mcc.it 02/12/2025
S.p.a. Luca La Ragione luca.laragione@mcc.it 366/6154540
Paolo Roselli .roselli@cariorvieto.it 0763/399321 t iale. et tacert.ced
Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A 06220 éo 0 Roselll - . . . / P.za della Repubblica, 21 Orvieto (TR) s.u.ppor ocommerciale.crorvieto@postacert.cedac 03/12/2025
Elisabetta Marchini e.marchini@cariorvieto.it 0763/399378 ri.it
; Fabio Pio Saverio Gentile f.gentile@bdmbanca.it 345/0789560 di bd dacrii 04/12/2025
BdM Banca S.p.A 05424 Stefano Palladino s.palladino@bdmbanca.it 331/2027617 Corso Cavour, 19 BARI coordinamentorete.bdm@postacert.cedacri.it
Banca di Credito Cooperativo Campania Vitolo Paolo paolo.vitolo@campaniacentro.bcc.it 335/5962892 |[P.zza A. De Curtis, 1-2 84091 . .
08378 toalsud@pec.b. tro.it 24/12/2025
Centro Cassa Rurale ed Artigiana Soc. Coop. Vincenzo Santoro vincenzo.santoro@campaniacentro.bcc.it 335/6850118 |Battipaglia (SA) restoasUct pec.bancacampan/acentro.f /12/
Blarlca Dor? Rizzo Credito Cooperativo della 08946 Nlcolla La R?cca nIC(.) a Iaroc-ca@donrl.zzo bcc |.t 0924/591229 |Via Stefano Polizzi, 13 91011 Alcamo sepreteria@pec.donrizzo.bec.it 16/01/2018
Sicilia Occidentale Stellino Enrico enrico.stellino@donrizzo.bcc.it 0924/591246 |(TP) segreteria@pec.donrizzo.becit
Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Giuseppe Marino giuseppe.marino@bcccapaccio.it 0828/814113 |Via Magna Grecia 345 84047 Capaccio .
. 08431 i , o posta@pec.b: p it 19/01/2026
Paestum Serino Annunziata Saponara annunziata.saponara@bcccapaccio.it 0828/814122 [Paestum (SA) 05182 DEC.1CCCANACLID.]
Banca Agricola Popolare di Sicilia 05036 Alessandro Angelica alessandro.angelica@baps.it 0932/603229 Viale Europa, 65 97100 Ragusa baps@pec.bapr.it. 21/01/2026
g P Giovanni Schembari giovanni.schembari@baps.it 0932/603347 P g
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO APPULO Carulli Arcangelo arcangelo.carulli@appulolucana.bcc.it 0883/1791627 |C.so Umberto |, 65 76014 Spinazzola . .
08873 b lol tal t Lit 29/01/2026
LUCANA Mariangela Losito mariangela.losito@appulolucana.bcc.it 0883/1791613 |(BT) ceappulolucana@actaliscertymail. /01/
Banca di Credito Cooperativo Magna Grecia - 07066 Giovanna Di Bella giovanna.dibella@magnagrecia.bec.it 0974/717911 (Vallo della Lucania (SA), Via A. R. beemagnagrecia.creditispeciali@ciscrapec.it 29/01/2026
Societa Cooperativa Oreste Adesso oreste.adesso@magnagrecia.bcc.it 0974/717955 |Passaro
Gloria R i gloria. ggi@sibillini.bec. it Via Nazionale, 64 62029 Tolenti S L
BCC Banca dei Sibillini 08456 | orc MOmMOEE! S — 0733/966055 |, o oronae OIMNO | pancasibillini @legalmail.it 29/01/2026
Mattia Palazzetti mattia.palazzetti@sibillini.bcc.it (MC)
Banca di Credito Cooperativo Santeramo in 08844 Vito Porfido vito.porfido@bccsanteramo.it 080/88280214 |Via Tirolo, 2 70029 Santeramo in Colle sepreteria@pec.becsanteramo.it 03/02/2026
Colle Angela Drago angela.drago@bccsanteramo.it 080/88280227 |(BA)
Gian Mario Schiavetti gianmario.schiavetti@credit-agricole.it 0342/522522
Crédit Agricole S.p.A. 06230 Via Universita, 143121 P 04/02/2026
redit Agricole >.p Paolo Romani paolo.romani@credit-agricole.it 0521/700701 fa Lniversita arma /02/
. R Maria Letizia Porzio ) . . . . . y .
Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 01030 Giuseppe Virgilio finanza.agevolata@mps.it Piazza Salimbeni, 3 53100 Siena finanza.agevolata@postacert.gruppo.mps.it 05/02/2026
e X Di Domenico Dina dina.didomenico@castiglione.bcc.it 085/96143650 |V.le Umberto I, 13 64034 Castiglione . L
BCC Castigl M.R. e Pianell 08473 B , 08473.bcc@actal tymail.it 09/02/2026
astiglione € rlanefla Laura Ferrara laura.ferrara@castiglione.bcc.it 085/96143651 |M.R. (TE) ceactalscertymarld /02/
CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI
Cesare Tomassucci cesare.tomassucci@castellana.bcc.it 327/5382824 |VIA ROMA N.56 70013 CASTELLANA L . .
- '08469 R i N 08469.d @actal tymail.it 09/02/2026
CASTELLANA GROTTE - CREDITO Michele Ruoto michele.ruoto@castellana.bcc.it 335/1400160 [GROTTE (BA) rezioneCactalscertymar. /02/
COOPERATIVO -
i . i . . Ciro Carlomagno ciro.carlomagno@mediocrati.bec.it 0984/841817 | . . 07062.dirigente.areabusiness@actaliscerty
3} di Credito C tivo Med t 07062 Via V. Alfieri Rende (CS 12/02/2026
anca di Lredito Looperativo IMedlocrat! Fabio Valenza fabio.valenza@mediocrati.bec.it 0984/841807 2 ieri Rende (C5) mail.it 102/
Banca Monte Pruno - Credito Cooperativo di Consuelo Vicedomini consuelo.vicedomini@bccmontepruno.it 0975/398682 |Via Paolo Borsellino 84037 . .
L . . ) 08784 . X . . t .b t it 13/02/2026
Fisciano, Roscigno e di Laurino Coiro Rosanna rosanna.coiro@bccmontepruno.it 0975/398607 [Sant'Arsenio (SA) segreterialpec.beemonteprunc.! /02/
— Tabrizio librizzi - ata, 147-
Banca di Credito Cooperativo delle Madonie 08976 Librizzi Fabr|Z|oA abrizio |br|ZZ|@madon|e bce |.t - 0921/310042 [C.so Péolo Agliata, 147-149 90027 beemadonie @pec.it 16/02/2026
Francesco Cannizzaro francesco.cannizzaro@madonie.bcc.it 345/0839838 |Petralia Sottana (PA) becmadonie@pec.it
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DELLA
o ) keting@calabriaulteriore.bcc.it Via San F di Paola - 88044 — . . . L
CALABRIA ULTERIORE SOCIETA’ 07091  |Giusi Scarpino MarkelinaEeaiabriadiieriore. oec.! _ 334/6365323 |- o0 Francescodiraca beccalabriaulteriore @actaliscertymail.it. 17/02/2026
segreteriagenerale@calabriaulteriore.bcc.it Marcellinara (CZ)
COOPERATIVA
B di Credito C tivo Ab D'Angelo Daniel daniela.dangelo@bccabruzzese.it 335/7919210 |Via Umberto | 65010 C lle sul
anca di Credito Cooperativo Abruzzese 08434 ngeo aniela | _ / ia Umberto appelle su 08434.bec@actaliscertymail.it 19/02/2026
Cappelle sul Tavo Claudio Bazzano claudio.bazzano@bccabruzzese.it 335/7919212 (Tavo (PE)
Banca di Credito Cooperativo La Riscossa di 08954 Giuseppe Catania giugge.catania@bccregalbuto..it 0935/911204 |[Via Mons. Vito Pernicone, 1 94017 gestione.crediti@pec.regalbuto.bec.it 26/02/2026
Regalbuto Matteo Amato matteo.amato@bccregalbuto.it 0935/911252 |Regalbuto (EN)




